РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРДЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2014                                 с. Курджиново                                            № 96
Об изменении разрешенного вида использования земельного участка с местоположением: КЧР, Урупский район, село Курджиново ,ул.Гагарина, №88

 В соответствии с Земельным кодексом Российской  Федерации, протоколом публичных слушаний по изменению разрешенного вида использования земельного участка от 07.07.2014 г, в соответствии с Правилами землепользования и застройки Курджиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Изменить разрешенный вид использования  земельного участка, предназначенного с «для общественно-деловых целей» на целевое назначение «под зону малоэтажной жилой застройки» , расположенного по адресу: с.Курджиново, улица Гагарина, №88, общей площадью 1500 кв.м.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Курджиновского сельского поселения                                             М.Ф.Зайцев